DATOS GENERALES:

FECHA/HORA;
CLIENTE:
PEDIDOC:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A6/A6M-10

PESO TEORICO PRCDUCTC:19.048

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5 P

308128 ,0120

SCNQ08

i

0 R G E, 5. A, D E c. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADOC

19/07/14 14:54:03
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
N
015938 CONTRA 18687 REMISION: 0068222-1
ANGULO 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO| ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 14.637 TONS
EMBARQUE : Joéé GPE. ZARAGOZA
KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADC:
% 8 % Sn % C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr ¥V % Mn % Nb

. 0150 L2800 L0900 L1180 L0020 1.0100 .0010

.0270 0160 L1800 L3200

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMC ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
308128 56,586 78,6847 29
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
308118 TOGD1547 TCGE01948 TOG01949 TOGEL1951 TOGO1952 TOGJ1353 TOGO1954

81




